



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GALAKTUS APS

C/O BRIAN KANE HANSEN, GRØNNEGANGEN 3, 1. TH., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2021

Brian Kane Hansen

CVR-NR. 38 45 56 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Galaktus ApS c/o Brian Kane Hansen Grønnegangen 3, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 45 56 80 Stiftet: 2. marts 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kane Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulentytelser i marketingsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 60 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Virksomhedens drift har endnu ikke været påvirket af udbruddet, men det kan ikke udelukkes, at virksomhedens drift vil blive påvirket. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke umiddelbart kommer til at resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		339.449	689.448
Personaleomkostninger.....	1	-400.740	-502.438
Af- og nedskrivninger.....		-8.312	-3.917
DRIFTSRESULTAT		-69.603	183.093
Andre finansielle indtægter.....		492	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.954	-1.021
RESULTAT FØR SKAT		-72.065	182.072
Skat af årets resultat.....	2	11.768	-37.284
ÅRETS RESULTAT		-60.297	144.788
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	39.999
Overført resultat.....		-60.297	104.789
I ALT		-60.297	144.788

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		62.929	52.842
Materielle anlægsaktiver.....	3	62.929	52.842
ANLÆGSAKTIVER.....		62.929	52.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	64.790
Udskudte skatteaktiver.....		9.508	0
Andre tilgodehavender.....		0	17
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.400
Tilgodehavender.....		9.508	70.207
Likvide beholdninger.....		228.566	233.598
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		238.074	303.805
AKTIVER.....		301.003	356.647
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	39.999
Overført resultat.....		-89	60.208
EGENKAPITAL.....		39.911	100.208
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.260
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		105.466	57.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.300	24
Selskabsskat.....		0	35.024
Anden gæld.....		152.326	161.986
Kortfristede gældsforpligtelser.....		261.092	254.179
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		261.092	254.179
PASSIVER.....		301.003	356.647

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1	39.999	60.208	100.208
Forslag til resultatdisponering.....			-60.297	-60.297
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	39.999	-39.999		0
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	0	-89	39.911

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	347.959	450.085	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.124	2.745	
Andre personaleomkostninger.....	49.657	49.608	
	400.740	502.438	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	35.024	
Regulering af udskudt skat.....	-11.768	2.260	
	-11.768	37.284	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		56.759	
Tilgang		18.399	
Kostpris 31. december 2020.....		75.158	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		3.917	
Årets afskrivninger		8.312	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		12.229	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		62.929	
